Jetéshkrim i kandidatit
(Curriculum Vitae)
Eméri: MITAT

- Atésia: ELMAZ

Mbieméri: BICAKU

Daté lindja: 12/10/1964

Vend lindja:QARRISHTE, NJESIA ADMINISTRATIVE QENDER, LIBRAZHD

Kandidat pér antar ké&shilli pér zgjedhjet pér organet e geverisjes vendore té

datés 30 gershor 2019 né Qarkun Elbasan, propozuar nga Partia Socialiste.

Arsimi:I larté, Inxhinier Pyjesh kryer né vitet 1984-1989 ne Universitetin
Bujgésor Kaméz, Tirané,

Eksperienca né puné:

- 2015 e deri mé sot jam Specialis Menaxhimi né Drejtoriné€ Rajonale té
Administratés sé Zonave té Mbrojtura Elbasan.

- 2014-2015 Specialis Menaxhimi né Drejtoriné e Shérbimit Pyjor Rajonal
Elbasan.

- 2005-2014 Pérgjegjés Sektori Pyjor Lunik dhe Qarrishté né Drejtoriné e
Shérbimit Pyjor Librazhd.

- 2003-2005 Shef Menaxhimi né Drejtoriné e Shérbimit Pyjor Librazhd.
1997-2003 Drejtor né Drejtoring e Shérbimit Pyjor Librazhd.

1994-1997 Specialist Menaxhimi né Drejtoriné e Shérbimit Pyjor Librazhd.
1993-1994 Shef i Policisé Pyjore né Drejtoriné e Shérbimit Pyjor Librazhd.

1991-1993 Pérgjegjés i Sektorit Pyjor Qendér né Ndé&rmarrjen Pyjore
Librazhd.

- 1989-1991 Inxhinier né Sektorin Qarrisht né Ndérmarrjen Pyjore Librazhd.
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Kualifikimi:
Gjaté gjithé punés prej 30 vjet né Shérbimin Pyjor kam kryer dhjetra
trajnime dhe kualifikime né fushé&n profesionale si inxhinier pyjesh dhe

drejtues institucioni si brenda dhe jasht vendit.

Né& dhjetor vitit 2015 kam marré Certifikaté pér Pjesmarrje nga Institucioni i
Avokatit t& Popullit né “Trajnimin pé rritjen e ndérgjegjsimit té pushtetit

vendor mbi té drejtat e njeriut”.

Aktivitete shogerore dhe politike:

Anétar i Inxhinierave t& Pyjeve té Shqipérisa.

Anétar i kryesisé sé& Shogatés “Qarrishta”.

Anétar i Partisé Socialiste dhe nga viti 2015 e deri mé sot jam Kryetar i

Késhillit Bashkiak i Bashkisé Librazhd.

MITAT ELMAZ BICAKU

Mgy
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